UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 595/TB-CĐYT Tây Ninh, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp nhận báo giá Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu gói thầu Trang thiết bị giảng dạy ngành điều
dưỡng, hộ sinh

Căn cứ Thông báo số 510/TB-CĐYT ngày 29/10/2025 của Trường Cao
đẳng Y tế Long An về việc yêu cầu báo giá Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh
giá hồ sơ dự thầu gói thầu Trang thiết bị giảng dạy ngành điều dưỡng, hộ sinh.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc lộ
62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông
Nguyễn Huỳnh Minh Quang, Chuyên viên phòng TCHC, số ĐT: 0918364438

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Long An. Số 93 Quốc
lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

- Nhận qua email: tcdyt@tayninh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 ngày 30 tháng 10 năm 2025
đến 10 giờ ngày 09 tháng 11 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm
nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Kết quả tiếp nhận báo giá

Đến thời điểm 10 giờ ngày 09 tháng 11 năm 2025, kết quả tiếp nhận báo
giá như sau:

Stt Tên công ty Địa chỉ Mã số thuế Ghi chú

1 Công ty TNHH
Thương mại và tư vấn
Minh Phát

286a, đường Nguyễn
Thị Thập, phường

Trung An, tỉnh Đồng
Tháp

1201675660 Nộp báo
giá trực

tiếp

2

- Tổng cộng: 01 đơn vị báo giá.
Nơi nhận:
- BGH Trường (để biết);
- Website Cao đẳng Y tế Long An;
- Lưu: VT, TCHC.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:15:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!